PAGE

Финансовый отдел администрации Веселовского района

П Р И К А З

28.07.2011

№  27-о
Об утверждении отчета за соблюдением органами местного самоуправления поселений предельных нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления
за I полугодие 2011 года
В соответствии с постановление Администрации Веселовского района от 02.02.2011 №53 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Веселовского района на 2011 год,  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить    отчет за соблюдением органами  местного самоуправления поселений предельных нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления за I полугодие 2011 год

 2.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Заведующая финансовым отделом Администрации

Веселовского района                                                                               Е.Е. Алексеева
	Отчет

за соблюдением органами  местного самоуправления поселений предельных нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления за I полугодие 2011 год

	№ п/п
	Наименование организации
	Доходы
	Всего
	Расходы на оплату труда работников органов местного самоуправления
	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	Всего расходов
	Норматив
	Соблюдение органами местного самоуправления поселений нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления

	Дотация
	Дотация на сбалансир.
	Налоговые и неналоговые доходы

	плановый норматив расходов 2010 г
	фактический норматив расходов 2010 г
	Отклонение

	1
	Муниципальный район
	39736,9
	0
	103672,6
	143409,5
	22586,1
	5146,3
	27732,4
	20,5
	19,3
	-1,2
	соблюден

	Итого:
	39736,9
	0
	103672,6
	143409,5
	22586,1
	5146,3
	27732,4
	20,5
	19,3
	-1,2
	соблюден

	1
	Верхнесоленовское
	2171,0
	0
	19631,2
	21802,2
	4501,1
	1478,1
	5979,2
	30,6
	27,4
	-3,2
	соблюден

	2
	Веселовское
	2607,6
	0
	14378,9
	16986,5
	5059,4
	1160,2
	6219,6
	40,9
	36,6
	-4,3
	соблюден

	3
	Краснооктябрьское
	2860,8
	0
	3928,9
	6789,7
	2248
	780,9
	3028,9
	44,6
	44,6
	0,0
	соблюден

	4
	Позднеевское
	5131,2
	0
	3777
	8908,2
	2644,1
	650,7
	3294,8
	39,2
	37,0
	-2,2
	соблюден

	Итого:

	Всего:
	52507,5
	0
	145388,6
	197896
	37038,7
	9216,2
	45254,9
	24,99
	22,87
	-2,12
	соблюден